
                      令和７年５月９日 

保護者の皆様 

                                            丹波篠山市立篠山養護学校 
丹波篠山市早期発達支援室 
校長・室長  依田 善裕 

 

令和７年度 ささよう運動会開催のご案内 

 

 風薫る爽やかな好季節となって参りました。保護者の皆様には、益々ご健勝の

こととお喜び申しあげます。日頃は、本校室教育に対しまして温かいご支援とご

協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和７年度ささよう運動会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のところですが、最後まで子どもたちの輝きに温かいご

声援と励ましをお願いいたします。 

なお、各学部の演技の際は、保護者の方が交代していただき優先席での観覧を

予定しておりますことを申し添えます。 

記 

１ 日 時  令和７年６月１５日（日） 9:１0～11:３0 

         
２ 場 所  本校 体育館（屋内運動場） 

 

３ 日 程  ９:１０－ 開会式・ラジオ体操 

９:２５－ 応援合戦 

９:３５－ ＜保護者座席移動・休憩＞ 

       ９:４５－ 早期・幼稚部・小学部・演技 

１０:１５－  ＜保護者座席移動・休憩＞ 

１０:２５－  中学部競技・演技 

１０:４５－  ＜保護者座席移動・休憩＞ 

１０:５５－  高等部競技・演技  

１１:１５－ ＜移動・休憩＞ 

１１:２０－  閉会式  

１１:３０－ 運動会終了予定 

１２:００－ スクールバス発車予定   
        ※ 予定時刻については、都合により多少前後することもあります。 
  
 
 
 

裏面もご覧ください。 



４ その他   
 
  （１）運動会終了時刻は、1１:３０頃となる見込みです。下校バスは 12:０0

に出発予定です。バスに乗車せず、家族の方と一緒に下校する場合は事
前に連絡帳等で担任までご連絡ください。 

 
  （２）６月１６日（月）は、運動会の振替休業日となります。 

 
（３）気象警報等で運動会が、６月１５日(日)に実施できなかった場合、予備 

日は、６月１６日（月）とします。 
 
  （４）当日の詳しいプログラムについては、後日お届けします。 
  
（５）駐車場は、遺芳殿前（砂利スペース）及び上の駐車場をご利用ください。 
      

    ※遺芳殿前砂利スペースは、２列縦隊での駐車にご協力願います。 
     ただし、途中での車の移動が難しいですので、途中で帰られる方は、 

上の駐車場か前沢田の公民館をご利用ください。 
   
（６）当日の会場図（予定） 

 
 

受付 

出

入

口 

体

育

倉

庫 

※受付で名簿の記入をご協力お願いします。 

保護者席 保護者席 

待機場所（白組） 

放送 本部 来賓 

待機場所（赤組） 

競技の方向 

優先席 優先席 


